
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3449/

Código da publicação: 3449

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 14:05:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 37/2022

N° do Processo/Ano: 295/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/12/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/12/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/01/2023 09:30:00

Data da Disputa/Horário:09/01/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE GEOLOGIA E
LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO E LEVANTAMENTO CADASTRAL GEORREFERENCIADO
PARA REGULARIZAÇÃO DO CEMITÉRIO MUNICIPAL E ENCERRAMENTO DO ATERRO
SANITÁRIO MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN-PR. 
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/01/2023 00:00:00 Pregão Eletrônico N° 37-2022 Baixar

15/12/2022 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

13/12/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3449/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servico-de-geologia-e-levantamento-planialtimetrico-e-levantamento-cadastral-georreferenciado-para-regularizacao-do-cemiterio-municipal-e-encerramento-do-aterro-sanitario-municipal-de-paulo-frontin-prnbspp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47dffde705512a27f347e39bf9ab5143.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/493da141d995d08bc858b5dceaa684c4.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00547fe01a0ada2be2db27d93555705a.pdf

